
10% KORTING

 

CL Blos AVSPU40279 Cacaobruine eik Quick-Step
PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Klik PVC
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja

Gebruiksklasse AC5 Klasse 33 commercieel
gebruik

Breedte 18,9 cm
Lengte 125,1 cm
Dikte 5 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven Micro V-groef
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Vochtbestendig? Ja
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1436
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €44,95

Prijs per m² inclusief BTW





10% KORTING

 

CL Bloom AVMPU40090 Herfst eik bruin Quick-
Step PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Klik PVC
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja

Gebruiksklasse AC5 Klasse 33 commercieel
gebruik

Breedte 20,9 cm
Lengte 149,4 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Type groeven Micro V-groef
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Vochtbestendig? Ja
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1408
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €49,45

Prijs per m² inclusief BTW





10% KORTING

 

CL Blos base AVSPT40279 Cacaobruine eik
Quick-Step PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Klik PVC
Dikte 4 mm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja

Gebruiksklasse AC5 Klasse 33 commercieel
gebruik

Breedte 18,9 cm
Lengte 125,1 cm
Pakinhoud in m² 2.84
Type groeven Micro V-groef
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Vochtbestendig? Ja
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1449
 
Normale prijs €41,95
 
Actie prijs: €37,75

Prijs per m² inclusief BTW





52% KORTING

 

Effect Ural AGT laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Dikte 8 mm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,1 cm
Type groeven 4-zijden
Lengte 120 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 1,83
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-570
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €11,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Barcelona Bruin Eiken Plaza
collectie FR PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FR
Extra referentie 003042
Type product Plak PVC
Dikte 2,5 mm
Fabrieksgarantie 15 jaar

Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar
gebruik

Geïntegreerde ondervloer? Nee
Breedte 22,9 cm
Lengte 121,9 cm
Type groeven Micro V-groef
Vloerkoeling geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 3,34
Vloerverwarming geschikt? Ja

Vochtbestendig? Ja Referentie:
FLR-003035

Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1267
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95



Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Budapest Bruin Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Dikte 2,5 mm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Geïntegreerde ondervloer? Nee
Breedte 15,2 cm
Lengte 91,4 cm
Type groeven Micro V-groef
Vloerkoeling geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 3,34
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Extra referentie 003526
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1263
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW





19% KORTING

 

DB Nice Nootbruin Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Dikte 2,5 mm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Geïntegreerde ondervloer? Nee
Breedte 15,2 cm
Lengte 91,4 cm
Type groeven Micro V-groef
Vloerkoeling geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 3,34
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Extra referentie 003523
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1260
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW





19% KORTING

 

DB Lyon Lichtbruin Eiken Plaza collectie
FR PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Extra referentie 003037
Dikte 2,5 mm
Fabrieksgarantie 15 jaar

Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar
gebruik

Geïntegreerde ondervloer? Nee
Breedte 22,9 cm
Lengte 121,9 cm
Type groeven Micro V-groef
Vloerkoeling geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 3,34
Vloerverwarming geschikt? Ja

Vochtbestendig? Ja Referentie:
FLR-003035

Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1252
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95



Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

Bella Neo Akasya AGT laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Breedte 19,1 cm
Lengte 120 cm
Type groeven 4-zijden
Pakinhoud in m² 2,29
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-566
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

Bella Neo Rubio AGT laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Breedte 19,1 cm
Lengte 120 cm
Type groeven 4-zijden
Pakinhoud in m² 2,29
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-565
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

Bella Neo Vegas AGT laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Breedte 19,1 cm
Lengte 120 cm
Type groeven 4-zijden
Pakinhoud in m² 2,29
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-562
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Spark Brown AGT laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Dikte 12 mm
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Type groeven Geen
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vloerverwarming geschikt? Ja
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Vochtbestendig? Ja
Pakinhoud in m² 1,37
Artikelnummer LM-554
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



33% KORTING

 

Spark Cafe AGT laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Dikte 12 mm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Type groeven Geen
Vloerkoeling geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 1,37
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-553
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



59% KORTING

 

Mood Malta waterbestendig AGT laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,5 cm
Lengte 119,5 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 1.94
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-512
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



59% KORTING

 

Mood Marvel waterbestendig AGT laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,5 cm
Lengte 119,5 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 1.94
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-511
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €16,45

Prijs per m² inclusief BTW



59% KORTING

 

Mood Marin waterbestendig AGT laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,5 cm
Lengte 119,5 cm
Dikte 10 mm
Pakinhoud in m² 1.94
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-510
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €16,49

Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

Armonia Large Ravello AGT XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.38
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-508
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



55% KORTING

 

Armonia Large Sorento AGT XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.38
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-506
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €13,45

Prijs per m² inclusief BTW



55% KORTING

 

Armonia Large Napoli AGT XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk AGT
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.38
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-505
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €13,45

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

Times Square donkergrijs Floorlife tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,4 cm
Lengte 118,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-149
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection lichtgrijs Floorlife tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-115
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection grijs Floorlife tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-114
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection zand Floorlife tegel
laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-113
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection grijsbruin Floorlife
tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-112
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection midden grijs Floorlife
tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-111
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Madison Square collection donkergrijs Floorlife
tegel laminaat
Type Laminaat tegelstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28,2 cm
Lengte 60,4 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.03
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-110
 
Normale prijs €34,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

Dallas Watson Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-25
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €28,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Davis WID009 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-24
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Hamilton WID008 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-23
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Windsor WID007 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-22
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

Dallas Valley Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-21
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €28,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Lee WID005 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-20
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Cedar WID004 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-19
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Clyde WID003 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-18
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Dallas Katie WID002 Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-17
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €19,45

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

Dallas Lynnwood Beautifloor XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 27,85 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-16
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €28,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Houston Sylvan Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-15
 
Normale prijs €31,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Houston Sheldon Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-14
 
Normale prijs €31,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Houston Terry Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-13
 
Normale prijs €31,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Houston Levy Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-12
 
Normale prijs €31,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Houston Willow Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-11
 
Normale prijs €31,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

Houston Mason Beautifloor laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Beautifloor
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven Geen
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-10
 
Normale prijs €31,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4752 Patina eik grijs Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-434
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4753 eik geverfd wit Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-433
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4760 Merbau Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-432
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4748 zachte patina eik Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-431
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4755 eik geverfd zwart Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-430
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4751 Patina eik bruin Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-429
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4750 eik beigevernist Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-428
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4765 geborstelde eik grijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-427
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4762 geborstelde eik warm natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-426
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4767 gebarsten eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-425
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4757 premium eik wit Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-424
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4763 geborstelde eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-423
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4764 geborstelde eik beige Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-422
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4766 geborstelde eik bruin Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-421
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4761 Notelaar Chic Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-420
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4749 eik natuurvernist Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-419
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4754 eik geverfd roze Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-418
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

SIG4756 gewaxte eik bruin Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 21,2 cm
Lengte 138 cm
Dikte 9 mm
Pakinhoud in m² 2.05
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-417
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CLM1405 Oude Eik Lichtgrijs Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-416
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CLM1487 Midnight eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-413
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CLM1656 Havanna eik natuur met zaagsneden
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-412
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CLM1655 Havanna eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-411
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CLM1659 Moonlight eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-408
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CLM1657 Havanna eik donker met zaagsneden
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-405
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CL1653 Reclaimed patina eik wit Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.60
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-403
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €21,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU3988 Merbau natuurvernist LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-400
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1622 Cambridge eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-399
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1663 Dominicano eik grijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-398
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1662 Cambridge eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-397
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1505 Authentieke Eik Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-396
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU3985 Vintage eik wit LHD Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-395
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1283 eik witvernist LHD Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-394
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1660 Long island eik licht Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-393
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1661 Long island eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-392
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1396 Rustieke eik licht LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-391
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1664 Cambridge eik donker Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-390
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1507 Marine Eik Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-389
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU1284 eik natuurvernist LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-388
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

LPU3986 Vintage eik grijs LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 20,5 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.52
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-387
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3551 woestijn eik warm naturel Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-386
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3552 woestijn eik geborsteld grijs Quick-Step
XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-385
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3550 woestijn eik licht natuur Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-384
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3545 bosland eik beige Quick-Step XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-383
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3554 vallei eik lichtbeige Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-382
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3555 vallei eik lichtbruin Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-381
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3553 woestijn eik geborsteld donkerbruin
Quick-Step XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-380
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3548 bosland eik bruin Quick-Step XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-379
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3547 bosland eik lichtgrijs Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-378
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

MJ3546 bosland eik natuur Quick-Step XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24 cm
Lengte 205 cm
Dikte 9,5 mm
Pakinhoud in m² 2.95
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-377
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3182 Virginia eik natuur Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-376
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3181 Tennessee eik grijs Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-375
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3180 Tennessee eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-374
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3176 Louisiana eik natuur Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-373
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3175 Louisiana eik beige Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-372
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3179 Tennessee eik licht hout Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-371
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3177 Charlotte eik bruin Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-370
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

CR3178 Charlotte eik wit Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 120 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.82
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-369
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4142 royal eik natuur Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-353
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4161 eik visgraat natuur
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-352
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4160 eik visgraat medium
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-351
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4162 eik visgraat bruin
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-350
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4164 eik visgraat taupe
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-349
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Patterns 4145 royal eik donkerbruin
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 39,6 cm
Lengte 120 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.90
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-348
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €35,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1862 gebrande planken Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-347
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1847 klassieke eik beige Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-346
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1849 klassieke eik bruin Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-345
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1848 klassieke eik natuur Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-344
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1861 lichtgrijs beton Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-343
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1860 den natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-342
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 3106 eik natuurvernist Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-341
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 3560 klassieke patina eik grijs
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-340
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 3559 klassieke patina eik licht
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-339
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1853 gezandstraalde eik natuur
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Pakinhoud in m² 1.31
Dikte 12 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-338
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1857 beige eik met zaagsnedes
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Pakinhoud in m² 1.31
Dikte 12 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-337
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1858 eik grijs met zaagsnede
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Pakinhoud in m² 1.31
Dikte 12 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-336
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1850 geschraapte eik grijsbruin
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Pakinhoud in m² 1.31
Dikte 12 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-335
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 3558 zachte eik grijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Pakinhoud in m² 1.31
Dikte 12 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-334
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1854 zachte eik licht (beige)
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-333
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 3557 zachte eik lichtbruin Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Pakinhoud in m² 1.31
Dikte 12 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-332
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1856 zachte eik medium (warm
grijs) Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-331
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1855 zachte eik natuur Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-330
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 1859 witte planken Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-329
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive Ultra 3105 eik witvernist Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 12 mm
Pakinhoud in m² 1.31
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-328
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €44,05

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1862 gebrande planken Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-327
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1847 klassieke eik beige Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-326
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1849 klassieke eik bruin Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-325
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1848 klassieke eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-324
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1861 lichtgrijs beton Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-323
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1860 den natuur Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-322
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 3106 eik natuurvernist Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-321
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 3560 klassieke patina eik grijs Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-320
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 3559 klassieke patina eik licht Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-319
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1853 gezandstraalde eik natuur Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-318
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1857 beige eik met zaagsnedes Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-317
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1858 eik grijs met zaagsnede Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-316
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1850 geschraapte eik grijsbruin Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-315
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 3558 zachte eik grijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-314
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1854 zachte eik licht (beige) Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-313
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 3557 zachte eik lichtbruin Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-312
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1856 zachte eik medium (warm grijs)
Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-311
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1855 zachte eik natuur Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-310
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 1859 witte planken Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-309
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Impressive 3105 eik witvernist Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.84
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-308
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €30,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3574 Engelse eik beige Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-307
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3573 Engelse eik lichtgrijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-306
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 1304 eik lichtgrijs natuurvernist LHD Quick-
Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-305
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 996 merbau LHD Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-304
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 896 eik natuurvernist LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-302
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3582 Newcastle eik bruin Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-301
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3581 Newcastle eik donker Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-300
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3580 Newcastle eik grijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-299
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 1043 Notelaar geolied LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-298
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 312 oude eik matgeolied LHD Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-297
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3579 Riva eik bruin Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-296
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3578 Riva eik naturel Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-295
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3907 Venetiaanse eik beige Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-294
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3906 Venetiaanse eik grijs Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-293
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3908 Venetiaanse eik naturel Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-292
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 3908 Venetiaanse eik naturel Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-291
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 1300 wengé passionata Quick-Step
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-290
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 1491 witte eik licht Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-289
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

Eligna 915 eik witvernist LHD Quick-Step laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.72
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-288
 
Normale prijs €30,95
 
Actie prijs: €27,85

Prijs per m² inclusief BTW



44% KORTING

 

Lozano oak 4247 Classen XXL laminaat WR
Type Laminaat houtstructuur
Merk Classen
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 28 cm
Lengte 128,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.16
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Ja
Artikelnummer LM-29
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €15,95

Prijs per m² inclusief BTW
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